
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
- //г

г. Комсомольск-на-Амуре

Р О внесении изменений 
в Программу внутренних 
проверок

1

В связи с подготовкой учебных подразделений к аккредитационной экс
пертизе образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ ректора от 21.11.2018 № 564-0 «О проведении 
аудита в 2018/2019 учебном году» - исключить из Программы внутренних про
верок строки 29-71:

Проверяемое подразделение
К аф едр ы

29 Кафедра «Физическое воспитание и спорт»
К аф едр ы  и н ст и т у т а  к о м п ь ю тер н о го  п р о ек ти р о в а н и я  м а ш и н о стр о и т ел ь н ы х

тех н о л о ги й  и о б ор удов ан и я
30 Кафедра «Машиностроение и металлургия», 219/2
31 Кафедра Материаловедения и технологии новых материалов, 215/2
32 Кафедра «Механика и анализ конструкций и процессов», 207 /1
33 Кафедра «Машины и аппараты химических производств», 217/2
34 Кафедра «Технология машиностроения», 127/2

К а ф ед р ы  са м о л ето стр о и тел ь н о го  ф а к у л ь тета
35 Кафедра «Системы автоматизированного проектирования», 427 / 3
36 Кафедра «Технология самолетостроения», 130/3

К а ф ед р ы  ф а к у л ь тета  д о в у зо в ск о й  п од го то в к и
37 Кафедра «Обшеобразовательные дисциплины», 518/4
38 Кафедра «Общепрофессиональные и специальные дисциплины», 514/4

К а ф ед р ы  ф а к у л ь тета  к о м п ь ю тер н ы х  т ех н о л о ги й
39 Кафедра Высшей математики, 220 / 3
40 Кафедра Информационной безопасности автоматизированных систем, 327 / 3
41 Кафедра Информационных систем, 319/3
42 Кафедра Математического обеспечения и применения ЭВМ, 316/3
43 Кафедра Прикладной математики и информатики, 308 / 3

К а ф ед р ы  со ц и а л ь н о -гу м а н и т а р н о го  ф а к у л ь тета
44 Кафедра «Иностранные языки», 312/4
45 Кафедра «История и архивоведение», 336 / 4
46 Кафедра «Лингвистика и межкультурная коммуникация», 323 / 1 ^
47 Кафедра «Педагогика, психология и социальная работа», 337 / 4



Проверяемое подразделение
47 Кафедра «Педагогика, психология и социальная работа», 337 / 4
48 Кафедра «Публичное и частное право», 307/4
49 Кафедра «Философия и культурология»,329 / 4

К а ф ед р ы  ф а к у л ь тета  эк о н о м и к и  и м ен ед ж м ен та
50 Кафедра «Менеджмент, маркетинг и государственное управление», 412/1
51 Кафедра «Сервис и торговое дело», 405 /1
52 Кафедра «Экономика, финансы и бухгалтерский учет», 410/1

К а ф ед р ы  эл ек тр о тех н и ч еск о го  ф а к у л ь тета
53 Кафедра «Промышленная электроника», 210/3
54 Кафедра «Управление инновационными процессами и проектами», 208 / 3
55 Кафедра «Электромеханика», 307/3
56 Кафедра «Электропривод и автоматизация промышленных установок», 204 / 3

К а ф ед р ы  ф а к у л ь т ет а  эк о л о ги и  и х и м и ч еск о й  т ех н о л о ги и
57 Кафедра безопасности жизнедеятельности, 220 /1
58 Кафедра Обшей физики, 404 /1
59 Кафедра «Технология переработки нефти и полимеров», 419/1

К а ф ед р ы  ф а к у л ь т ет а  эн ер гет и к и , т р а н сп о р т а  и м о р ск и х  т ех н о л о ги й
60 Кафедра «Кораблестроение», 224 / 3
61 Кафедра Тепловых энергетических установок, 211/2

К а ф ед р ы  ф а к у л ь тета  к ад а стр а  и стр о и тел ь ств а
62 Кафедра «Дизайн архитектурной среды», 3026 /1
63 Кафедра «Строительство и архитектура», 219/1
64 Кафедра «Управление недвижимостью и кадастры», 231/1

Д ек а н а т ы  / д и р ек т о р а т
65 Институт компьютерного проектирования машиностроительных технологий и обо

рудования, 202а/3
66 Самолетостроительный факультет, 128/3
67 Факультет довузовской подготовки, 215/4
68 Факультет кадастра и строительства, 214/1
69 Факультет компьютерных технологий, 322/3
70 Факультет экологии и химической технологии, 428 /1
71 Факультет энергетики, транспорта и морских технологий, 320 / 3

Основание: решение руководства Университета об исключении кафедр
и деканатов из Программы внутренних проверок на 2018/2019 
учебный год

Врио ректора университета

Проект приказа вносит 
проректор по УР

СОГЛАСОВАНО

Начальник ОМК 
Начальник ПУ /

Л.В. Афанасьева 
А.В. Ременников



Т.И. Усова 11 49 
УТ 1 07.05.2019
\\согр\8егуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2018-2019 \Приказы\ 
ПР_84_Изменение № 4 в Программу аудита. с1осх


